
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/393/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/311/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)), art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), uchwala się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/311/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 marca 2017 roku § 1 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Karczew, 
zobowiązani są do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na kwartał, bez 
wcześniejszego wezwania, w następujących terminach: 

1) do 15 marca za I kwartał każdego roku, przy czym za miesiące styczeń i luty z dołu, za miesiąc 
marzec z góry, 

2) do 15 maja za II kwartał każdego roku, przy czym za miesiąc kwiecień z dołu, za miesiące maj 
i czerwiec z góry, 

3) do 15 września za III kwartał każdego roku, przy czym za miesiące lipiec i sierpień z dołu, za 
miesiąc wrzesień z góry, 

4) do 15 listopada za IV kwartał każdego roku, przy czym za miesiąc październik z dołu, za miesiące 
listopad i grudzień z góry. 

2. Jeżeli obowiązek opłaty powstał po terminie płatności określonym w ust. 1 pkt. 1, 2, 3 lub 4, to 
opłatę za ten okres wnosi się w terminie płatności za następny kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
Piotr Żelazko 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 oraz  

poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2660


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T10:37:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




